校教字 〔⒛25〕 56号

广东南方职业学院关于申报第二批
“
十四

五
”
广东省职业教育规划教材的公示

各二级学院、各部门:

根据 《广东省教育厅关于组织开展第二批
“
十四五”

广

东省职业教育规划教材评选工作的通知》的要求,学校积极

组织申报,并经过认真审核,拟推荐 《计算机数学》 《信息

技术 (基础模块 ) (微课版 )》 申报第二批
“
十四五”

广东

省职业教育规划教材。

现予以公示,公示时间为 2025年 6月 30日 -7月 4日 。

若对拟推荐教材有异议,请 向教务处反映,反映情况需实名

反馈,要有具体事实,并提供相关材料,否则一律不予受理。

教务处联系人:熊茵,电话:0750-3073882。

附件:1推荐汇总表